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-Basın Açıklaması- 
Müslümanlara Yönelik Çirkin Operasyonlara Derhal Son Verilmelidir! 

 
28 Ocak 2011 tarihinde İstanbul'da sabah saatlerinde başlatılan eş zamanlı operasyonda aralarında 

Mustazaf-Der İstanbul Şubesi'nin de bulunduğu Müslümanların kurduğu sivil toplum kuruluşlarına bir dizi 
baskın düzenlendi. Hizbullah tahliyeleri bahane edilerek, 25 Ocak 2011 tarihinde Gaziantep, Mersin, 
Osmaniye ve Adana'da sivil toplum kuruluşlarına yönelik gerçekleştirilen operasyonlarda gözaltına 
alınanların tamamı serbest bırakılırken aralarında Mustazaf-Der İstanbul Şubesi Başkanı Said Şahin'in de 
bulunduğu bazı Müslümanlar gözaltına alınmıştır.  

 
AK Parti hükümeti bir yandan önceki genel seçimlerde ve anayasa referandumu döneminde olduğu gibi 

yaklaşan Haziran genel seçimleri öncesinde de diline pelesenk ettiği “özgürlüklerin genişletileceği” vaadini 
yinelerken, oylarını aldığı, İslami görünümüyle teveccühünü kazandığı Müslümanların nasibine gözaltıların 
düşmesi, AK Parti’nin iktidarda kalma konusunda ne denli hırslı olduğu ve bu uğurda önünde engel 
gördüğü her şeyi silip süpürmede ne denli pervasız olduğu bu haksız baskınlarla bir kez daha açığa 
çıkmıştır. AK Partili yetkililer, partilerinin isminde yer alan “adalet” kavramından fersah fersah uzak 
olduklarının farkına ne zaman varacaklar? 

 
Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti Resmi Sözcülük Bürosu olarak bu operasyonları şiddetle kınamaktayız. 

Baskın, gözaltı yada tutuklama yoluyla Müslümanlara yapılan bu taciz ve haksızlığa son verilerek derhal 
serbest bırakılmalı ve Müslümanlara yönelik bu çirkin baskınlar ve operasyonlar derhal durdurulmalıdır. AK 
Parti hükümeti, bu operasyonlar yoluyla bir avuç Kemalist-laik çevreyi hoşnut etmeye çalışmaktan 
vazgeçmelidir.  

 

يقِإِنَّ الَّذِينَ فَتَنُوا الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ ثُمَّ لَمْ يَتُوبُوا فَلَهُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلَهُمْ عَذَابُ الْحَرِ  Muhakkak ki mümin erkeklere ve 
mümine kadınlara eziyet edip sonra tövbe de etmeyenlere, cehennem azâbı ve (orada da) yanma cezası 
vardır. [Burûc 10] 

 
 


